
AMMINISTRAZIONE CENTRALE
AREA AFFARI GENERALI E LEGALI
UFFICIO AFFARI GENERALI

Decreto Rep.                    Prot. n. 

Anno      2023          Tit.             Cl.              Fasc.  

Oggetto: Elezioni suppletive del Coordinatore dell’area scientifica n. 2 di Scienze Fisiche e n. 11 di 

Ingegneria dell’informazione, per lo scorcio del quadriennio accademico 2020 – 2024. Proclamazione 

e nomina degli eletti.

LA RETTRICE

Premesso che con D.R. Rep. N. 3/2023, Prot. N. 2376 del 10 gennaio 2023 sono state indette le elezioni in  

oggetto indicate; 

Constatata la  regolarità  di  svolgimento delle  elezioni  suddette  che hanno avuto luogo nella  giornata  di 

giovedì 2 febbraio 2023, con modalità elettronica; 

Preso atto delle risultanze della riunione della Commissione Elettorale Centrale contenute nel verbale Prot. 

n. 23227, tenutasi in data 9 febbraio 2023;

Preso atto che, nei termini previsti all’art. 49, del Regolamento Generale di Ateneo, non è stato presentato 

alcun ricorso;

Vista la delibera del Senato Accademico n. 7, del 17 gennaio 2017, con la quale si delega il  Rettore a 

proclamare gli eletti contestualmente alla sottoscrizione del decreto di nomina degli stessi;

Preso atto che la struttura proponente ha accertato la conformità del provvedimento alla legislazione vigente 

e ai regolamenti di Ateneo;

DECRETA

1. di proclamare e nominare eletti, quali:

- Coordinatore dell’area scientifica n. 2 di Scienze Fisiche, per il quadriennio accademico 2020 – 

2024, il Prof. BARTOLO NICOLA,

- Coordinatore dell’area scientifica n. 11 di Ingegneria dell’informazione, per il quadriennio 

accademico 2020 – 2024, il Prof. NEVIANI ANDREA,

2. di incaricare l’Ufficio Affari  Generali  dell’esecuzione del presente provvedimento, che verrà registrato nel 

Repertorio Generale dei Decreti.

Padova, 

         La 

Rettrice

                                                                                                                           Prof.ssa Daniela Mapelli 
                                                                                                                                            Firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. n. 82/2005

La Responsabile del 
procedimento amministrativo

La Dirigente Il Direttore Generale

Dott.ssa Erika Mancuso Dott.ssa Maria Rosaria Falconetti Ing. Alberto Scuttari




	Decreto Rep. Prot. n.
	Anno 2023 Tit. Cl. Fasc.

		2023-02-21T12:07:16+0100
	IT
	Daniela Mapelli




